
MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

Gesamt
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL TSZeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

1 1 1 28 Schöler Benjamin Freudenberg 1124075 Opel Kadett C H 14 101,06 102,32 101,01 3 206,33

2 2 2 39 Rath Udo Bad Berleburg 1124097 Opel Kadett C H 14 104,89 103,37 104,43 207,80

3 3 3 10 Schlosser Patrick Weitefeld 1124670 Opel Kadett H 14 104,56 104,80 103,39 208,19

4 1 1 62 Bodin Stefan Ober Mörlen NA1062739 BMW 328i G 1 99,76 102,98 3 103,08 3 212,06

5 1 1 34 Restel Lukas Knüllwald NB1049549 KMCK Kassel BMW 318is F 10 106,32 104,71 3 105,32 213,03

6 4 1 24 Hausner Christian Neuberg NB1054820 Scuderia Offenbach VW Polo H 13 105,97 106,79 106,67 213,46

7 2 1 19 Schäffer Julian Netphen N1164013 Opel Corsa G 6 107,05 106,93 106,70 213,63

8 2 1 4 Bremicker Sven Alheim N1076686 Opel Corsa A F 9 107,61 105,64 3 105,62 214,26

9 5 4 37 Jordan Thomas Marburg N1056164 Opel Kadett C H 14 106,03 104,98 3 105,27 3 216,25

10 3 1 5 Schäfer Marco Butzbach 1122618 AMC Grünberg BMW 318is G 3 106,56 105,56 3 105,51 6 220,07

11 4 2 20 Jäger Jan Mühlhausen N1164315 Ford Fiesta G 1 111,66 109,77 111,20 220,97

12 3 2 14 Scheitler Markus Lich A11498 Opel Kadett F 9 107,55 107,84 114,29 222,13

13 4 2 35 Dörfler Helmut Knüllwald NB1134462 KMCK Kassel BMW 318is F 10 106,47 109,52 3 107,46 3 222,98
14 5 3 15 Urbach Claus Neunkirchen 1054034 Opel Kadett F 9 107,06 108,23 6 106,82 3 224,05

15 5 2 17 Susan Alfred Netphen N1036661 Opel Corsa G 6 113,13 112,91 111,85 224,76

16 6 2 8 Schulze Gerhard Kaufungen N1052127 Opel Corsa G 3 112,45 111,10 111,05 3 225,15

17 7 3 27 Rink Detlef Buchen NB1059682 ADAC Nordbaden Ford Focus G 1 108,28 109,31 3 109,88 3 225,19

18 6 3 30 Beck Bastian Dautphetal N1062457 Renault Clio F 10 115,22 109,85 6 108,80 3 227,65

19 8 4 33 Vogt Manfred Brilon 1062426 Opel Astra G 1 111,30 111,13 6 111,00 228,13

20 9 3 22 Kind Christian Siegen N1149753 VW Polo G 6 113,36 110,47 3 109,44 6 228,91

21 10 3 23 Wied Martin Bad Laasphe 1102256 BMW 316i G 3 106,35 106,59 6 107,53 9 229,12

22 7 4 32 Wunderlich Manuel Gießen N1180150 MSC Holzhausen Renault Clio F 10 116,80 112,88 113,37 3 229,25

23 11 4 7 Saffrich Tibias Dautphetal N1112046 BMW 318is G 3 112,26 115,24 114,70 229,94

24 6 2 40 Conrad Christian Gummersbach N1168961 Rallye Freunde Niederndorf Opel Corsa H 13 113,53 112,16 3 112,79 3 230,95

25 12 5 25 Müller Andreas Bischoffen N1181909 MSC Holzhausen Renault Megane G 1 114,99 113,90 3 114,16 231,06

26 13 5 6 Leichum Michael Linsengericht 1130701 AMC Grünberg BMW 318is G 3 117,10 114,76 3 115,18 232,94

27 8 5 2 Bernig Martin NeuSIsenburg N1179296 MSC Stockstadt Toyota GT86 F 10 115,12 114,38 3 112,71 3 233,09

28 9 6 26 Dewner MarcSChris.Stadttallendorf A11428 BMW 320i F 10 115,37 114,07 3 115,38 6 238,45

29 10 7 36 Gödel Karl-Willi N1052340 KMCK Kassel BMW 318is F 10 121,23 118,74 118,62 3 240,36

30 7 3 41 Förster Jana Gummersbach N1181352 Rallye Freunde Niederndorf Opel Corsa B H 13 121,20 118,19 119,32 3 240,51

31 11 8 31 Schneider Jannis Gießen N1188042 MSC Holzhausen Renault Clio F 10 118,07 116,01 126,13 242,14

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

32 14 4 18 Susan Kelly Netphen N1126612 Opel Corsa G 6 123,31 123,07 120,44 243,51

33 12 4 3 Bremicker Manuela Alheim N1076687 Opel Corsa A F 9 124,43 121,33 121,27 9 251,60

34 13 5 29 Dax Andreas Siegen NCP1064507AC Hohenseelbachskopf Opel Corsa F 9 125,23 126,47 6 125,81 3 261,28

35 8 1 11 Habicht Daniel Wartenberg N1170722 AC Lauterbach BMW 325i H 15 115,50 106,85 21 106,48 30 264,33

43 Heinmüller Philipp Jesberg C1133033 Opel Astra G 3 121,20 DNF

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 2



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

Gruppe F
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat lyp GR KL l-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

5 1 1 34 Restel Lukas Knüllwald NB1049549 KMCK Kassel BMW 318is F 10 106,32 104,71 3 105,32 213,03

8 2 1 4 Bremicker Sven Alheim N1076686 Opel Corsa A F 9 107,61 105,64 3 105,62 214,26

12 3 2 14 Scheitler Markus Lich A11498 Opel Kadett F 9 107,55 107,84 114,29 222,13

13 4 2 35 Dörfler Helmut Knüllwald NB1134462 KMCK Kassel BMW 318is F 10 106,47 109,52 3 107,46 3 222,98
14 5 3 15 Urbach Claus Neunkirchen 1054034 Opel Kadett F 9 107,06 108,23 6 106,82 3 224,05

18 6 3 30 Beck Bastian Dautphetal N1062457 Renault Clio F 10 115,22 109,85 6 108,80 3 227,65

22 7 4 32 Wunderlich Manuel Gießen N1180150 MSC Holzhausen Renault Clio F 10 116,80 112,88 113,37 3 229,25

27 8 5 2 Bernig Martin Neu-Isenburg N1179296 MSC Stockstadt loyota Gl86 F 10 115,12 114,38 3 112,71 3 233,09

28 9 6 26 Dewner Marc-Chris.Stadttallendorf A11428 BMW 320i F 10 115,37 114,07 3 115,38 6 238,45

29 10 7 36 Gödel Karl-Willi N1052340 KMCK Kassel BMW 318is F 10 121,23 118,74 118,62 3 240,36

31 11 8 31 Schneider Jannis Gießen N1188042 MSC Holzhausen Renault Clio F 10 118,07 116,01 126,13 242,14

33 12 4 3 Bremicker Manuela Alheim N1076687 Opel Corsa A F 9 124,43 121,33 121,27 9 251,60

34 13 5 29 Dax Andreas Siegen NCP1064507AC Hohenseelbachskopf Opel Corsa F 9 125,23 126,47 6 125,81 3 261,28

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

Gruppe G
Ges Gru Kla Stu uame Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

4 1 1 62 Bodin Stefan Ober Mörlen NA1062739 BMW 328i G 1 99,76 102,98 3 103,08 3 212,06

7 2 1 19 Schäffer Julian uetphen u1164013 Opel Corsa G 6 107,05 106,93 106,70 213,63

10 3 1 5 Schäfer Marco Butzbach 1122618 AMC Grünberg BMW 318is G 3 106,56 105,56 3 105,51 6 220,07

11 4 2 20 Jäger Jan Mühlhausen N1164315 Ford Fiesta G 1 111,66 109,77 111,20 220,97

15 5 2 17 Susan Alfred uetphen u1036661 Opel Corsa G 6 113,13 112,91 111,85 224,76

16 6 2 8 Schulze Gerhard Kaufungen N1052127 Opel Corsa G 3 112,45 111,10 111,05 3 225,15

17 7 3 27 Rink Detlef Buchen uB1059682 ADAC Nordbaden Ford Focus G 1 108,28 109,31 3 109,88 3 225,19

19 8 4 33 Vogt Manfred Brilon 1062426 Opel Astra G 1 111,30 111,13 6 111,00 228,13

20 9 3 22 Kind Christian Siegen u1149753 VW Polo G 6 113,36 110,47 3 109,44 6 228,91

21 10 3 23 Wied Martin Bad Laasphe 1102256 BMW 316i G 3 106,35 106,59 6 107,53 9 229,12

23 11 4 7 Saffrich Tibias Dautphetal u1112046 BMW 318is G 3 112,26 115,24 114,70 229,94

25 12 5 25 Müller Andreas Bischoffen N1181909 MSC Holzhausen Renault Megane G 1 114,99 113,90 3 114,16 231,06

26 13 5 6 Leichum Michael Linsengericht 1130701 AMC Grünberg BMW 318is G 3 117,10 114,76 3 115,18 232,94

32 14 4 18 Susan Kelly uetphen u1126612 Opel Corsa G 6 123,31 123,07 120,44 243,51

43 Heinmüller Philipp Jesberg C1133033 Opel Astra G 3 121,20 DuF

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

Gruppe H
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL TSZeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

1 1 1 28 Schöler Benjamin Freudenberg 1124075 Opel Kadett C H 14 101,06 102,32 101,01 3 206,33

2 2 2 39 Rath Udo Bad Berleburg 1124097 Opel Kadett C H 14 104,89 103,37 104,43 207,80

3 3 3 10 Schlosser Patrick Weitefeld 1124670 Opel Kadett H 14 104,56 104,80 103,39 208,19

6 4 1 24 Hausner Christian Neuberg NB1054820 Scuderia Offenbach VW Polo H 13 105,97 106,79 106,67 213,46

9 5 4 37 Jordan Thomas Marburg N1056164 Opel Kadett C H 14 106,03 104,98 3 105,27 3 216,25

24 6 2 40 Conrad Christian Gummersbach N1168961 Rallye Freunde Niederndorf Opel Corsa H 13 113,53 112,16 3 112,79 3 230,95

30 7 3 41 Förster Jana Gummersbach N1181352 Rallye Freunde Niederndorf Opel Corsa B H 13 121,20 118,19 119,32 3 240,51

35 8 1 11 Habicht Daniel Wartenberg N1170722 AC Lauterbach BMW 325i H 15 115,50 106,85 21 106,48 30 264,33

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 1
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

4 1 1 62 Bodin Stefan Ober Mörlen NA1062739 BMW 328i G 1 99,76 102,98 3 103,08 3 212,06

11 4 2 20 Jäger Jan Mühlhausen N1164315 Ford Fiesta G 1 111,66 109,77 111,20 220,97

17 7 3 27 Rink Detlef Buchen NB1059682 ADAC Nordbaden Ford Focus G 1 108,28 109,31 3 109,88 3 225,19

19 8 4 33 Vogt Manfred Brilon 1062426 Opel Astra G 1 111,30 111,13 6 111,00 228,13

25 12 5 25 Müller Andreas Bischoffen N1181909 MSC Holzhausen Renault Megane G 1 114,99 113,90 3 114,16 231,06

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 3
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

10 3 1 5 Schäfer Marco Butzbach 1122618 AMC Grünberg BMW 318is G 3 106,56 105,56 3 105,51 6 220,07

16 6 2 8 Schulze Gerhard Kaufungen N1052127 Opel Corsa G 3 112,45 111,10 111,05 3 225,15

21 10 3 23 Wied Martin Bad Laasphe 1102256 BMW 316i G 3 106,35 106,59 6 107,53 9 229,12

23 11 4 7 Saffrich Tibias Dautphetal N1112046 BMW 318is G 3 112,26 115,24 114,70 229,94

26 13 5 6 Leichum Michael Linsengericht 1130701 AMC Grünberg BMW 318is G 3 117,10 114,76 3 115,18 232,94

43 Heinmüller Philipp Jesberg C1133033 Opel Astra G 3 121,20 DNF

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

G 6
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

7 2 1 19 Schäffer Julian Netphen N1164013 Opel Corsa G 6 107,05 106,93 106,70 213,63

15 5 2 17 Susan Alfred Netphen N1036661 Opel Corsa G 6 113,13 112,91 111,85 224,76

20 9 3 22 Kind Christian Siegen N1149753 VW Polo G 6 113,36 110,47 3 109,44 6 228,91

32 14 4 18 Susan Kelly Netphen N1126612 Opel Corsa G 6 123,31 123,07 120,44 243,51

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

F 9
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat lyp GR KL lSZeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

8 2 1 4 Bremicker Sven Alheim N1076686 Opel Corsa A F 9 107,61 105,64 3 105,62 214,26

12 3 2 14 Scheitler Markus Lich A11498 Opel Kadett F 9 107,55 107,84 114,29 222,13
14 5 3 15 Urbach Claus Neunkirchen 1054034 Opel Kadett F 9 107,06 108,23 6 106,82 3 224,05

33 12 4 3 Bremicker Manuela Alheim N1076687 Opel Corsa A F 9 124,43 121,33 121,27 9 251,60

34 13 5 29 Dax Andreas Siegen NCP1064507AC Hohenseelbachskopf Opel Corsa F 9 125,23 126,47 6 125,81 3 261,28

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

F 10
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

5 1 1 34 Restel Lukas Knüllwald NB1049549 KMCK Kassel BMW 318is F 10 106,32 104,71 3 105,32 213,03

13 4 2 35 Dörfler Helmut Knüllwald NB1134462 KMCK Kassel BMW 318is F 10 106,47 109,52 3 107,46 3 222,98

18 6 3 30 Beck Bastian Dautphetal N1062457 Renault Clio F 10 115,22 109,85 6 108,80 3 227,65

22 7 4 32 Wunderlich Manuel Gießen N1180150 MSC Holzhausen Renault Clio F 10 116,80 112,88 113,37 3 229,25

27 8 5 2 Bernig Martin Neu-Isenburg N1179296 MSC Stockstadt Toyota GT86 F 10 115,12 114,38 3 112,71 3 233,09

28 9 6 26 Dewner Marc-Chris.Stadttallendorf A11428 BMW 320i F 10 115,37 114,07 3 115,38 6 238,45

29 10 7 36 Gödel Karl-Willi N1052340 KMCK Kassel BMW 318is F 10 121,23 118,74 118,62 3 240,36

31 11 8 31 Schneider Jannis Gießen N1188042 MSC Holzhausen Renault Clio F 10 118,07 116,01 126,13 242,14

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

H 13
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

6 4 1 24 Hausner Christian Neuberg NB1054820 Scuderia Offenbach VW Polo H 13 105,97 106,79 106,67 213,46

24 6 2 40 Conrad Christian Gummersbach N1168961 Rallye Freunde Niederndorf Opel Corsa H 13 113,53 112,16 3 112,79 3 230,95

30 7 3 41 Förster Jana Gummersbach N1181352 Rallye Freunde Niederndorf Opel Corsa B H 13 121,20 118,19 119,32 3 240,51

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

H 14
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

1 1 1 28 Schöler Benjamin Freudenberg 1124075 Opel Kadett C H 14 101,06 102,32 101,01 3 206,33

2 2 2 39 Rath Udo Bad Berleburg 1124097 Opel Kadett C H 14 104,89 103,37 104,43 207,80

3 3 3 10 Schlosser Patrick Weitefeld 1124670 Opel Kadett H 14 104,56 104,80 103,39 208,19

9 5 4 37 Jordan Thomas Marburg N1056164 Opel Kadett C H 14 106,03 104,98 3 105,27 3 216,25

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1



MSC Stadtallendorf 08.04.2018

41. ADAC Slalom 2000

Gewertet für:

ADAC Hessen-Thüringen-Meisterschaft

Hessische DMV-Auto-Slalom-Meisterschaft

08.04.2018 REG-Nr.:  51/2018

ADAC Erfolgs-und Sportabzeichen

Lauf zum Mittelhessen-Cup (MHC)

H 15
Ges Gru Kla StN Name Vorname Ort Lizenz Bewerber Fabrikat Typ GR KL T-Zeit Zeit 1 Pkt1 Zeit 2 Pkt2 Gesamt

35 8 1 11 Habicht Daniel Wartenberg N1170722 AC Lauterbach BMW 325i H 15 115,50 106,85 21 106,48 30 264,33

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg 1


